



P10-122816/2017

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/0880

uzavřené dne 27. června 2017, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,

IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941

Jednající Ing. Vladimírem Novákem, starostou

ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního ÚMČ Praha 10

(dále jen **objednatel**)

a

TOST.cz, s.r.o

se sídlem Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČ: 25956019 DIČ: CZ25956019

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 17388

jednající František Vavříčka, jednatel

e-mail:

(dále jen **zhotovitel**)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **Rekonstrukce kuchyně MŠ Zvonková**, v objektu č.p. 2901, k. ú. Záběhllice, ul. Zvonková 12, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných změn upravuje objem prací o práce z titulu rekonstrukce kuchyně související s požadavky uživatele, nezachycených v PD uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

II.

Čas plnění

Čas plnění se nemění.

III.

Cena plnění

| | |
|----------------------------------|----------------------------|
| Více práce: | 173 366,44,- Kč |
| Méně práce: | -95 473,28 Kč |
| Cena plnění se celkem zvyšuje o: | 77 893,16 Kč |
| | 77 893,- Kč (zaokrouhleno) |
| Cena celkem bez DPH | 6 407 893,- Kč |

(slovy: šestmilionůčtyřístasedmtisícosemdesát tři korun českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 6 407 893,- Kč, bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data podpisu tohoto dodatku.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v osmi exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží dvě paré a objednatel obdrží po šesti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 08-12-2017



5



Rozpočet č. R-833-B.01.15-OP

Akce:

Rekonstrukce kuchyně MŠ Zvonková

Adresa:

ul. Zvonková č.p. 2901/12, Praha 10-Záběhlice

1

VYZDVIHNUTÍ CHODNÍKU KOLEM RAMPY

11 919,81 Kč

1

11 919,81 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | CENA CELK. |
|------|-----------|---|----|--------|-------------|-------------|
| 1 | 113106121 | Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2 | 9,85 | 37,60 Kč | 370,36 Kč |
| 2 | 113152111 | Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného | m3 | 2,96 | 221,00 Kč | 653,06 Kč |
| 3 | 596811220 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 9,85 | 194,00 Kč | 1 910,90 Kč |
| 4 | 564261111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm | m2 | 9,85 | 120,00 Kč | 1 182,00 Kč |
| 5 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého | m | 9,00 | 185,00 Kč | 1 665,00 Kč |
| 6 | 592174640 | obrubník betonový silniční Standard 50x15x25 cm | ks | 18 | 108,00 Kč | 1 944,00 Kč |
| 7 | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého | m3 | 0,66 | 2 720,00 Kč | 1 795,20 Kč |
| 8 | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 1,00 | 179,60 Kč | 179,60 Kč |
| 9 | 103641000 | zemina pro terénní úpravy - tříděná | t | 1,5 | 690,00 Kč | 1 035,00 Kč |
| 10 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 7,01 | 169,00 Kč | 1 184,69 Kč |

2

STAVEBNÍ ÚPRAVY

-1 280,53 Kč

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-16 122,13 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | CENA CELK. |
|------|-----------|---|-----|-----------|-------------|--------------|
| 49 | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 (demontáž schodiště) | m3 | -0,240 | 2 260,00 Kč | -542,40 Kč |
| 58 | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | -0,480 | 417,00 | -200,16 Kč |
| 59 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | -0,480 | 200,00 | -96,00 Kč |
| 60 | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -13,920 | 8,50 | -118,32 Kč |
| 61 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného | t | -0,480 | 500,00 | -240,00 Kč |
| 50 | 631311125 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 (demontáž schodiště) | m3 | -0,240 | 3 240,00 Kč | -777,60 Kč |
| 51 | 612321191 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám stěn za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm - jedná se o místnost varny (plocha 115 m2), kde je nadspotřeba v průměru 25 mm, v ostatních místnostech na ploše 86 m2 je průměrná nadspotřeba 10 mm | m2 | 3 735,000 | 9,81 Kč | 36 640,35 Kč |
| 60 | 9670317R | Odpočet za nedodané žaluzie do suterénu | kus | -6,000 | 250,00 Kč | -1 500,00 Kč |

| | | | | | | |
|----|------------|---|-----|----------|-------------|---------------|
| 61 | 9670317R | Změna velikosti okna do denní místnosti na velikost 150x100 cm, včetně zednických prací, bourání a přesunů hmot | kpl | -1,000 | 550,00 Kč | -550,00 Kč |
| 43 | 953942421 | Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s podlitím rámu | kus | -1,000 | 153,00 Kč | -153,00 Kč |
| 45 | 28614201R1 | poklop plynotěsný dle specifikace 0 | kus | -1,000 | 1 160,00 Kč | -1 160,00 Kč |
| 33 | 9670317R | Orientační tabulky dle specifikace 1 | kus | -15,000 | 195,00 Kč | -2 925,00 Kč |
| 52 | 9670317R | Nespecifikované práce a přípomoc vč. drobného materiálu dle odsouhlasení TDS | hr | -178,000 | 250,00 Kč | -44 500,00 Kč |

9 Ostatní konstrukce a práce 346,20 Kč

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|-------|-----------|
| 15 | 953942121 | Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků | kus | 3,000 | 73,20 | 219,60 Kč |
| 16 | 59030210R | úhelník na ochranu rohů nerez | m | 6,000 | 21,10 | 126,60 Kč |

766 Konstrukce truhlářské 3 611,20 Kč

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|-------------|-------------|
| 17 | 766660720 | Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací mřížky s vyříznutím otvoru | kus | 4,000 | 93,30 Kč | 373,20 Kč |
| 18 | 562456010 | mřížka větrací plast bílá se síťovinou | kus | 4,000 | 147,000 | 588,000 |
| 19 | | Doplnění zámku pro posuvné dveře | kus | 1,000 | 2 650,00 Kč | 2 650,00 Kč |

767 Konstrukce zámečnické 10 884,20 Kč

| | | | | | | |
|-----|-----------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 22 | 767R | Kovové rámové dveře k plynoměru (NA ZVÁŽENÍ INVESTORA) - konstrukce rámu z jaklu 40/20, 2 vodorovné příčnický, tahokov válcovaný, tvar kosočtverec | kpl | 1,000 | 11 400,00 | 11 400,00 |
| 131 | 783306811 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním | m2 | -2,000 | 95,60 | -191,20 |
| 132 | 783315101 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | -2,000 | 80,10 | -160,20 |
| 133 | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní | m2 | -2,000 | 82,20 | -164,40 |

3 ZTI, ÚT, PLYN 22 591,50 Kč

725 Zdravotní technika - zařizovací předměty -5 100,00 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | CENA CELK. |
|------|-----------|---|-----|--------|--------------|---------------|
| 23 | 72553222R | Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační, nerezový el. zásobník včetně konzolí 230l 3kW s pojistným ventilem | kpl | -1,00 | 18 000,00 Kč | -18 000,00 Kč |
| 24 | nahrazeno | Ohřivač el. závěsný - ležatý-200 litrů - smalt | ks | 1,00 | 12 900,00 Kč | 12 900,00 Kč |

722 Vnitřní vodovod - vodoměrná sestava - dispoziční změna 8 400,00 Kč

| | | | | | | |
|----|---|--|-----|------|-------------|-------------|
| 25 | R | Změna osy u dispozičního umístění stávající vodoměrné sestavy - napojení na stáv. rozvod v budově, dodání a mont. komponentů vodovod. prvků-kolen,těs.,... | kpl | 1,00 | 8 400,00 Kč | 8 400,00 Kč |
|----|---|--|-----|------|-------------|-------------|

723 NEREZ VÝLEVKA - PŘÍPLATEK za atyp výrobek 2 800,00 Kč

| | | | | | | |
|----|---|---|-----|------|-------------|-------------|
| 26 | R | Výlevka nerez - atyp provedení výlevky - umístění do rohu - krajový lem - bočnice u zdi | kpl | 1,00 | 2 800,00 Kč | 2 800,00 Kč |
|----|---|---|-----|------|-------------|-------------|

733 Ústřední vytápění - rozvod potrubí 8 085,00 Kč

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|-------|-------------|--------------|
| 29 | 733223206 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením D 35/1,5 | m | -5,00 | 689,00 Kč | -3 445,00 Kč |
| 30 | 733222105 | Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 28/1,5 | m | 5,00 | 478,00 Kč | 2 390,00 Kč |
| 31 | 733811231 | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm - potrubí k paní ředitelce a paní hospodářce | m | 20,00 | 42,00 Kč | 840,00 Kč |
| 32 | 733222102 | Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1 - potrubí k paní ředitelce a paní hospodářce | m | 20,00 | 265,00 Kč | 5 300,00 Kč |
| 33 | 733R | SDK kastlík pro zakrytí kastlíku od kondenzátu školníka | kpl | 1,00 | 3 000,00 Kč | 3 000,00 Kč |

| | | | | | | | |
|-----|-----------|---|---|------|-----------|--|-------------|
| 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | | 1 426,50 Kč |
| 34 | 721174043 | Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50 (chybělo v rozpočtu, dopojení jednotky VZT na ležatou kanalizaci) | m | 4,50 | 317,00 Kč | | 1 426,50 Kč |

| 733 | | Ústřední vytápění - přemístění mix sady Vzduchotechniky | | | | | 6 980,00 Kč |
|------|-------|--|-----|--------|-------------|--|-------------|
| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | | CENA CELK. |
| 35 | 733R1 | Příslušenství k Flexi nerez /matky/dvojsuvky / závitové 5/4 | ks | 1,00 | 960,00 Kč | | 960,00 Kč |
| 36 | 733R2 | Množství Flexi potrubí - přemístění vzduchotechnické misící sady s čerpadlem | kpl | 1,00 | 1 520,00 Kč | | 1 520,00 Kč |
| 37 | 733R3 | Potrubí nerez Flexi - přípojovací - 5/4 | m | 10,00 | 450,00 Kč | | 4 500,00 Kč |

4 ELEKTROINSTALACE 7 750,00 Kč
742 Elektromontáže - rozvodný systém 7 750,00 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | | CENA CELK. |
|------|----------|---|-----|--------|-------------|--|-------------|
| 38 | 742121R | Zapojení el. vrátný do dveří - přípomoc | kpl | 1,00 | 2 850,00 Kč | | 2 850,00 Kč |
| 39 | | Přesun vypínače myčky na druhou stranu myčky, odsekání keramického obkladu, vysekání drážek, montáž kabelu CYKY, montáž obkladu, revize elektro, chyba v PD | kpl | 1,00 | 2 850,00 Kč | | 2 850,00 Kč |
| 40 | 742121R1 | D+M kastlík pro elektro pod průvlakem | kpl | 1,00 | 2 050,00 Kč | | 2 050,00 Kč |

5 VZDUCHOTECHNIKA 11 943,00 Kč
713 Izolace tepelné 11 943,00 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | | CENA CELK. |
|------|-----------|---|----|--------|-----------|--|-------------|
| 41 | 713461122 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami bez povrchové úpravy skružemi z lehčených hmot (izolační materiál ve specifikaci) připevněnými na tmel za studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru lakem potrubí a ohybů dvourvrstvá | m2 | 9,000 | 449,00 Kč | | 4 041,00 Kč |
| 42 | 2837706R | izolace potrubí 40mm s oplechováním | m2 | 9,000 | 878,00 Kč | | 7 902,00 Kč |

6 NEREZOVÝ NÁJEZD 2 360,00 Kč
2 360,00 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | | CENA CELK. |
|------|-----|-----------------|-----|--------|-------------|--|-------------|
| 43 | 1R | Nerezový nájezd | kpl | 1,000 | 2 360,00 Kč | | 2 360,00 Kč |

-960,00 Kč

| 7 | | ZMĚNA VÝŠKY ZÁVĚSU | | | | | -960,00 Kč |
|----|----------|--|-----|--------|--------------|--|---------------|
| 44 | 4844150R | Závěs dle specifikace W a Z | m2 | -9,200 | 2 000,00 Kč | | -18 400,00 Kč |
| | | dodávka a montáž nosné nerezové konstrukce pro závěs - nezměnil se oproti původnímu záměru | kpl | 1,000 | 16 000,00 Kč | | 16 000,00 Kč |
| 45 | 4844150R | dodávka a montáž závěsu | m2 | 8,000 | 180,00 Kč | | 1 440,00 Kč |

-460,00 Kč

| 8 | | ZMĚNA ROZMĚRU REGÁLU V MÍSTNOSTI 002 | | | | | -460,00 Kč |
|----|-----|--|----|-------|--------------|--|--------------|
| 46 | 2.4 | Regál skladový pětipolicový - komaxit (ROZMĚR: 900x400x1800) | ks | 1,000 | -2 350,00 Kč | | -2 350,00 Kč |
| 47 | 2.4 | Regál skladový pětipolicový - komaxit (ROZMĚR: 1700x600x300) | ks | 1,000 | 1 890,00 Kč | | 1 890,00 Kč |

5 277,98 Kč

9 PRODLOUŽENÍ RAMPY 5 277,98 Kč
5 277,98 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | | CENA CELK. |
|------|-----------|---|----|--------|--------------|--|-------------|
| 48 | 631311125 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 | m3 | 0,450 | 3 240,00 Kč | | 1 458,00 Kč |
| 49 | 631362021 | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,013 | 25 700,00 Kč | | 327,68 Kč |
| 50 | 711113115 | Izolace proti zemní vlhkosti natěradlý a tmel za studena na ploše vodorovné V těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou | m2 | 3,000 | 461,00 Kč | | 1 383,00 Kč |
| 51 | 771574131 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2 | m2 | 3,000 | 280,00 Kč | | 840,00 Kč |
| 52 | 597611560 | dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm ll. j. vlastnosti dle PD | m2 | 3,300 | 200,00 Kč | | 660,00 Kč |
| 53 | 771474113 | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm | m | 2,000 | 87,20 Kč | | 174,40 Kč |



| | | | | | |
|----|-----------|--|-----|-------|-----------|
| 54 | 597613120 | sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j. | kus | 7,000 | 38,30 Kč |
| 55 | 998711101 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,200 | 834,00 Kč |

10 PŘEPOJENÍ TEPLÁ VODA - CÍRKULACE 14 775,20 Kč
 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 14 775,20 Kč

| Č.P. | KÓD | POPIS | MJ | Výměra | CENA/MJ | CENA CELK. |
|-------|-----------|--|-----|--------|-------------|-------------|
| 56 | 722174024 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4 | m | 2,000 | 360,00 Kč | 720,00 Kč |
| 57 | 722174003 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 | m | 2,000 | 293,00 Kč | 586,00 Kč |
| 58 | pz | Závitový kov.přech. PPr -32x5/4" | ks | 5,000 | 650,00 Kč | 3 250,00 Kč |
| 59 | pz. | Závitový kov.přech. PPr -25x1" | ks | 5,000 | 250,00 Kč | 1 250,00 Kč |
| 60 | pz. | Závitový kov.přech. PPr -25x1/2" | ks | 2,000 | 105,00 Kč | 210,00 Kč |
| 61 | zv | ZV mosaz pr. 5/4" | ks | 1,000 | 598,00 Kč | 598,00 Kč |
| 62 | zv. | ZV mosaz pr. 1" | ks | 1,000 | 438,00 Kč | 438,00 Kč |
| 63 | kuG | Uzávěr kulový uzavírací - niklovaný s vnitř.závit s ovl. páka -5/4" | ks | 1,000 | 1 150,00 Kč | 1 150,00 Kč |
| 64 | kuG. | Uzávěr kulový uzavírací - niklovaný s vnitř.závit s ovl. páka -1" | ks | 1,000 | 750,00 Kč | 750,00 Kč |
| 65 | nvk | Uzávěr nap./vypouš- niklovaný - vně.závit s ovl. páčka -1/2" | ks | 2,000 | 240,00 Kč | 480,00 Kč |
| 66 | dm | Dvojsuvka závitová 5/4" -mosaz | ks | 2,000 | 287,00 Kč | 574,00 Kč |
| 67 | dm. | Dvojsuvka závitová 1" -mosaz | ks | 2,000 | 185,00 Kč | 370,00 Kč |
| 68 | iz | Potrubní izolační pouzdro pr32 do tl20 | m | 2,000 | 94,80 Kč | 189,60 Kč |
| 69 | iz. | Potrubní izolační pouzdro pr25 do tl20 | m | 2,000 | 94,80 Kč | 189,60 Kč |
| 70 | kp | Kotevní-upevňovací prvky | kpl | 1,000 | 564,00 Kč | 564,00 Kč |
| 71 | pm | Pomocný montážní materiál | kpl | 1,000 | 300,00 Kč | 300,00 Kč |
| ##### | ztč | Ztrátový čas | kpl | 1,000 | 780,00 Kč | 780,00 Kč |
| ##### | D | Přesun hmot k montáži dopravné | kpl | 1,000 | 2 376,00 Kč | 2 376,00 Kč |

11 IZOLACE VODOMĚRNÉ SESTAVY 3 976,20 Kč

| 713 | IZOLACE tepelné | | | | 3 976,20 Kč |
|-------|-----------------|--|-----|-------|-------------|
| ##### | i | Izolační potrubní pouzdro - pr76 do tl15 | m | 1,000 | 88,20 Kč |
| ##### | i. | Izolační potrubní pouzdro - pr114 do tl15 | m | 1,500 | 192,00 Kč |
| ##### | mi | Montáž izolace | kpl | 1,000 | 444,00 Kč |
| ##### | ztč | Ztrátový čas na cestě | kpl | 1,000 | 780,00 Kč |
| ##### | d | Dopravné | kpl | 1,000 | 2 376,00 Kč |
| ##### | Pozn. | V případě, že montáž bude provedena v době montáže přepojení teplé vody, nebude fakturována doprava a ztrátový čas | | 1,000 | - Kč |

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

77 893,16 Kč

16 357,56 Kč

94 250,72 Kč

v Praze dne 1.11. 2017

za objednatele:



za zhotovitele:

p. František Vavříčka



PRO RADOST
 s.r.o.
 IČ: 252 20 224
 IČ DIČ: CZ056846000
 110, Habrlek 8, 504 01 Ledeč nad Sázavou
 Tel: 326 600 224